ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE PAINEL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo 01/2019

conforme segue:

NOTA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ADVOGADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0205 SUELLEN GARCIA FERREIRA 1,50 1,20 0,60 4,40 7,70 7,70 APROVADO(A) 1º 10/02/1985

0040 FELIPE GHEDIN DA SILVA 1,20 1,20 0,90 4,40 7,70 7,70 APROVADO(A) 2º 24/03/1990

0249 GUSTAVO LAGRANHA VIEIRA DA COSTA 1,50 1,20 0,90 3,85 7,45 7,45 APROVADO(A) 3º 29/10/1987

0077 PRISCILLA GERBER 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40 7,40 APROVADO(A) 4º 17/11/1990

0070 TÂMARA CARVALHO LIMA 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 5º 20/10/1989

0223 ANDERSON ELI RODRIGUES 0,90 0,60 1,20 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 6º 19/08/1985

0246 CÉLIA CAROLINE RAITZ DE LIMA 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 7º 16/07/1991

0137 ARIANE MACHADO BASQUEROTE 1,20 0,60 0,60 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 8º 16/01/1992

0072 TAISE PAULINA DE LIMA MALACARNE 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 9º 21/02/1995

0039 GUILHERME HENRIQUE CANANI 0,90 0,60 0,30 4,95 6,75 6,75 APROVADO(A) 10º 14/08/1997

0188 VINICIUS ROSA BIANCHINI 0,30 0,90 0,90 4,40 6,50 6,50 APROVADO(A) 11º 31/12/1995

0169 TALITA DE PARIS DA SILVA 0,90 0,90 0,60 3,85 6,25 6,25 APROVADO(A) 12º 06/10/1996

0253 ORLI WAGNER JUNIOR 0,90 1,20 0,60 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 13º 21/03/1995

0014 RAFAEL ONEDA 0,90 0,90 0,00 3,85 5,65 5,65 APROVADO(A) 14º 22/05/1976

0214 ALISSON TELES CARNEIRO 0,90 0,60 1,20 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 15º 30/10/1988

0037 EUGENIO SALOMAO RICHARD CAMARA 1,20 0,30 0,90 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 16º 23/07/1960

0180 PATRICIA ZANOTTO CRUZ 0,60 1,50 0,60 2,20 4,90 4,90 REPROVADO(A) -- 07/10/1997

0264 BRUNA CRUZ DE ALMEIDA 0,60 1,20 0,30 2,20 4,30 4,30 REPROVADO(A) -- 13/09/1996

0030 JULIANE CRISTINA SANTOS DA SILVA 0,60 0,60 1,20 1,10 3,50 3,50 REPROVADO(A) -- 23/08/1985

0173 BRUNO SANTOS MORCELLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/04/1981

0091 UESLEI JOSÉ MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 19/03/1985

0176 LEONARDO AZEVEDO SARTURI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/09/1985

0269 RAFAEL DE CASTRO MARTINS DE MORAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 31/08/1986

0163 GRASIELE MACEDO SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/07/1987

0199 DANDARA RAYANE BARBOSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 08/03/1990

0232 ANDERSON BRYHAN DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 08/08/1991

0152 ANDERSON WILIAN DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/01/1992

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

2

0159 DIESSICA OLIVEIRA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/03/1993

0125 SUANI CORDOVA MOTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 08/11/1995

0219 ALICE PESSOA CÓRDOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/03/1996

           ARTÍFICE DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato LP CG MAT   PO NF Situação Class. Data Nasc.

0203 RENILDA DE OLIVEIRA ROCHA SCHLICHTING 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/05/1984

           CONTADOR

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0026 OTAVIO AUGUSTO MARIANO MENEGUELA 1,50 1,50 0,90 2,75 6,65 6,65 APROVADO(A) 1º 28/03/1975

           ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0209 GUILHERME SUBTIL ARRUDA 1,50 1,50 0,60 4,40 8,00 8,00 APROVADO(A) 1º 23/08/1991

0216 JOÃO EDUARDO SCHLICKMANN DE SOUZA 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85 6,85 APROVADO(A) 2º 13/04/1994

0226 DIEGO ALESSANDRO NECKEL 1,20 0,90 0,30 4,40 6,80 6,80 APROVADO(A) 3º 12/04/1994

0185 LEONARDO WARMLING 0,60 1,20 1,20 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 4º 07/04/1992

0248 ANTONIO FERNANDO KOMOROWSKI 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 01/04/1961

0237 ODIR JOCHEM MORIGUTI MARIN 1,20 1,50 0,30 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 6º 14/05/1992

0181 DOUGLAS DE LIZ 0,90 1,50 0,60 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 7º 15/06/1994

0172 RENATA RABASSA MORALES 1,20 0,90 0,60 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 8º 14/05/1995

0027 ANTÉRIO RONEI COELHO ROCHA 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 9º 01/01/1990

0135 NICOLE PASTORELLO LOURENÇO DE LIMA 0,90 1,20 0,00 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 10º 06/02/1997

0098 GUSTAVO GHIZONI ZANCHETT 0,90 0,90 0,60 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 11º 25/02/1990

0265 ANA PRICILA KÜSTER 0,90 0,60 0,90 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 12º 05/06/1993

0229 JOÃO VITOR BRIGNOLI LIMA 0,90 1,20 0,30 2,75 5,15 5,15 APROVADO(A) 13º 30/09/1993

0121 PEDRO ANTONIO STOTZ DA SILVA 0,60 1,50 1,20 1,65 4,95 4,95 REPROVADO(A) -- 16/04/1987

0212 WILLIAM MORCH 0,90 0,60 1,20 2,20 4,90 4,90 REPROVADO(A) -- 11/01/1985

0102 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60 4,60 REPROVADO(A) -- 03/01/1995

0251 LETICIA CAMARGO DE SOUZA 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 08/11/1994

0069 MATHEUS SCOPEL BARBOSA 0,90 0,90 0,90 1,65 4,35 4,35 REPROVADO(A) -- 06/02/1993

0122 ANA LAÍSA ESTOELE DEBOITE 0,30 0,60 1,20 2,20 4,30 4,30 REPROVADO(A) -- 04/06/1996

0177 DIELSON JOSEMIR RODRIGUES 0,90 0,90 0,60 1,65 4,05 4,05 REPROVADO(A) -- 01/05/1993

0049 VOLNEI LEITE DA SILVA 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 23/11/1985

0101 FLÁVIO AUGUSTO BOZZONE GRANETTO 0,90 0,90 0,30 1,65 3,75 3,75 REPROVADO(A) -- 24/03/1995

0260 CRISTOPHER JULIANO CHAGAS JUNIOR 0,60 0,90 0,60 1,65 3,75 3,75 REPROVADO(A) -- 15/06/1995

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

3

0092 RODRIGO COSTA VIRIATO 0,90 0,60 0,00 1,65 3,15 3,15 REPROVADO(A) -- 14/01/1978

0170 DIONEI KLUG 0,60 1,20 0,30 0,55 2,65 2,65 REPROVADO(A) -- 02/05/1990

0081 MARINA LIZ PEREIRA 0,30 0,90 0,00 1,10 2,30 2,30 REPROVADO(A) -- 28/08/1995

0038 FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS 0,30 0,30 0,30 1,10 2,00 2,00 REPROVADO(A) -- 26/07/1994

0182 FLAVIO DAMIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/11/1961

0003 FRANCISCO CARLOS RAMOS DIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/02/1971

0256 ANA CAROLINA G VIDEIRA DE ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 01/03/1974

0034 LUIS FERNANDO BRAGA KRONBAUER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 10/11/1984

0065 ANA PAULA RIBEIRO ICHTCHUK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 25/06/1985

0055 ARTUR PAGOTTO TONUSSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/04/1992

0245 MATHEUS BERTOTTI FLORIANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 01/01/1995

0022 CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 28/07/1995

0235 JÉSSICA MACHADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 02/10/1995

           FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0099 ERCILIA FELIPE SUTIL 1,20 1,20 0,90 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 19/04/1982

0015 KARLA ZANELLA 0,60 0,60 0,90 3,85 5,95 5,95 APROVADO(A) 2º 10/05/1995

0095 RENATA DE OLIVEIRA LIMA 0,90 0,90 0,60 3,30 5,70 5,70 APROVADO(A) 3º 07/11/1996

0142 EMANUELE FARIAS BIANQUINI 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 31/01/1995

0084 LUANA BARBOZA MAZZUCHETTI 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º 18/05/1997

0198 MARIA ZELMA RIBEIRO MATOS 0,90 0,30 0,60 3,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 6º 10/08/1991

0183 MIRELA DA FATIMA REICH 0,90 1,20 0,60 2,20 4,90 4,90 REPROVADO(A) -- 04/04/1996

0036 AMANDA CORTINA GOMES MUNIZ 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 12/12/1995

0267 LAILA TAIANE NETO 0,30 0,90 0,00 3,30 4,50 4,50 REPROVADO(A) -- 25/03/1993

0120 CINTIA DE OLIVEIRA SILVA 0,00 0,60 0,60 3,30 4,50 4,50 REPROVADO(A) -- 18/08/1986

0213 DIEGO ANILDO MULLER LIMA 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30 4,30 REPROVADO(A) -- 22/06/1995

0007 NATHÁLIA SILVA CAMARGO 0,60 0,30 0,90 2,20 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 02/11/1996

0143 JAÍNE MADRUGA DA SILVA 0,90 0,60 0,00 2,20 3,70 3,70 REPROVADO(A) -- 18/01/1995

0250 DALIANDRA SILVEIRA DE ALMEIDA 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 3,70 REPROVADO(A) -- 01/05/1988

0211 DAIANA SOUZA ARRUDA 0,60 0,30 0,60 2,20 3,70 3,70 REPROVADO(A) -- 07/05/1994

0064 NICOLE FREITAS EHRHARDT 0,30 0,60 0,30 2,20 3,40 3,40 REPROVADO(A) -- 13/06/1996

0243 DANIELA MOTA DELFES 0,60 0,60 0,30 1,65 3,15 3,15 REPROVADO(A) -- 15/02/1996

0124 VANESSA CAON 0,60 0,30 0,60 1,65 3,15 3,15 REPROVADO(A) -- 08/07/1996

0079 ALINE CORREA ORTIZ 0,60 0,30 0,00 2,20 3,10 3,10 REPROVADO(A) -- 07/03/1994

0132 BEATRIZ SALLES WIGGERS 0,90 0,90 0,30 0,55 2,65 2,65 REPROVADO(A) -- 09/09/1996

0085 AGATHA CABRAL BECK 0,30 0,90 0,30 1,10 2,60 2,60 REPROVADO(A) -- 21/07/1996

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

4

0013 JULIANA CELESTINO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 11/06/1984

0259 RENATA REGINA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 01/08/1990

0116 LUCIMARA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/10/1992

0118 ALINE GOMES DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/07/1994

0062 JOANNA MASCHIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/04/1995

0207 LUCAS GABRIEL DE JESUS DE FREITAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 03/08/1996

           MÉDICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0239 MATHEUS SILVA MELO 1,50 1,20 1,50 4,40 8,60 8,60 APROVADO(A) 1º 30/11/1995

0272 BRUNO CHIELE PALMA 1,50 1,50 1,20 3,30 7,50 7,50 APROVADO(A) 2º 09/03/1990

0161 THAYNA CAMPOS 1,50 1,50 0,30 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 3º 03/05/1996

0150 ARALY ALENCAR BRAGA 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55 6,55 APROVADO(A) 4º 19/01/1983

0123 STACY JOCELYN ECHEVERRIA 0,90 0,30 0,90 4,40 6,50 6,50 APROVADO(A) 5º 27/06/1986

0238 SAMARA SOUZA DOS SANTOS 0,90 1,20 1,20 2,75 6,05 6,05 APROVADO(A) 6º 12/02/1985

0106 DAVI DORVAL PEREIRA CORDOVA 1,20 1,50 0,90 2,20 5,80 5,80 APROVADO(A) 7º 30/03/1993

0162 SHEYNE LUIZ DOS SANTOS 1,20 1,50 0,60 2,20 5,50 5,50 APROVADO(A) 8º 04/01/1987

0254 MAURÍCIO SVAISSER BACHA 1,20 1,20 1,20 1,65 5,25 5,25 APROVADO(A) 9º 07/02/1992

0268 FELISBERTO MORA 1,50 0,90 0,60 1,65 4,65 4,65 REPROVADO(A) -- 29/01/1937

0048 ELLISANDRA BOLFONI VARGAS 0,30 0,60 0,90 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 30/04/1991

0090 ANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 1,20 0,60 0,30 2,20 4,30 4,30 REPROVADO(A) -- 29/04/1993

0021 DEMIAN CAMPOS LEITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/02/1975

0046 TELMO TONON RIBEIRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/09/1976

0140 TATIANE VELHO ALVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/06/1977

0093 ENZO MONTRESOL FAVERSANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 11/05/1986

0001 RONALDO KIVIATCOSKI KOZLOWSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/12/1989

0105 GUSTAVO ALVARES DA CUNHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/11/1990

0073 ISADORA GONCALVES MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 03/10/1992

0053 TATIANA VETTER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/05/1995

           NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0111 JERSICA BUSNELLO 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 1º 18/11/1992

0115 LAUREN DE LACERDA OLIVEIRA 0,60 1,20 0,30 2,75 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 21/01/1989

0117 TAMARA CRISTINA MELZ 0,90 0,30 0,60 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 11/06/1991

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

5

ODONTÓLOGO 20 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0023 LAÍS SANTOS PERES 1,50 0,90 0,30 3,85 6,55 6,55 APROVADO(A) 1º 20/05/1992

0208 MAIARA KESSIN GERALDI 1,20 0,90 0,90 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 24/08/1994

0266 GABRIELA DE SOUZA ALVES 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 6,30 APROVADO(A) 3º 31/08/1996

0241 LEONARDO MANFROI DE CORDOVA 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 08/02/1991

0230 JULIANA CÓRDOVA 0,90 0,60 0,60 3,30 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º 06/08/1987

0200 THAIS ORTIZ 0,60 0,60 0,00 3,85 5,05 5,05 APROVADO(A) 6º 09/02/1993

0190 GABRIELA FREITAS CORRÊA 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 28/08/1995

0097 JULIANA SCHNEIDER 0,60 0,60 0,60 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 24/01/1994

0083 TAYANNA HAWERROTH ROESNER 0,60 0,90 0,60 2,20 4,30 4,30 REPROVADO(A) -- 18/02/1982

0009 DENIS MATTOS GRILLO 0,90 0,60 0,30 1,10 2,90 2,90 REPROVADO(A) -- 11/09/1974

0113 BRUNO MEGLIATO BERTIPAGLIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 03/07/1986

0005 GUILHERME CARVALHO PADILHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/04/1996

           ODONTÓLOGO 40 HORAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0016 LETÍCIA DE SOUZA MORAES 0,90 0,90 0,90 4,40 7,10 7,10 APROVADO(A) 1º 24/06/1995

0139 JANAYNE KEMPER NANDI 1,20 1,20 0,90 2,75 6,05 6,05 APROVADO(A) 2º 26/08/1988

0054 CAMILA BERNARDI 1,50 0,30 0,90 3,30 6,00 6,00 APROVADO(A) 3º 01/04/1989

0218 JAMILLE LOPES DE LIZ COELHO 0,30 0,60 0,00 4,95 5,85 5,85 APROVADO(A) 4º 06/08/1994

0131 JOÃO PAULO DA CRUZ LEMOS 1,50 1,20 0,30 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 5º 19/12/1990

0165 CAMILLA GALLI 1,20 0,90 0,90 2,20 5,20 5,20 APROVADO(A) 6º 19/11/1986

0193 RICIELLA STOPIGLIA ROZIN 0,60 0,90 0,30 3,30 5,10 5,10 APROVADO(A) 7º 07/01/1997

0164 MICHELE ESMÉRIO DE OLIVEIRA 0,30 0,30 0,90 3,30 4,80 4,80 REPROVADO(A) -- 14/11/1992

0206 RICARDO MICKIELIN BOSCATO 0,90 0,90 0,60 2,20 4,60 4,60 REPROVADO(A) -- 18/04/1989

0225 MATHEUS XAVIER PADILHA FAVORETO 0,60 0,30 0,00 3,30 4,20 4,20 REPROVADO(A) -- 16/03/1996

0087 LUANNE SANTOS MACHADO 0,90 0,60 0,30 2,20 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 23/03/1994

0109 BRUNA STRAUBEL SOARES 0,30 0,60 0,90 2,20 4,00 4,00 REPROVADO(A) -- 18/05/1988

0255 EDUARDO JOSÉ DE ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/09/1972

0156 RODRIGO ARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 28/08/1980

0032 RAFAELA MARIA DINIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 12/06/1987

0033 MÁRCIA ÁVILA FERREIRA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/09/1990

0171 NATHAN MODOLON DA ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/10/1990

0257 JOSE GEAN ANDRADE NETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 19/03/1991

0002 FERNANDA NASCIMENTO D'AGOSTIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 26/06/1993

0025 ANA CRISTINA SOUZA PINTO DE ARRUDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 30/11/1996

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

6

           PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP/LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0215 ÊMILI NASCIMENTO SILVEIRA 1,20 1,50 0,60 3,30 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 14/07/1988

0252 MARIANA VOGT MICHAELSEN 0,00 1,20 0,90 3,85 5,95 5,95 APROVADO(A) 2º 11/04/1994

0217 AMÀBILE KIRCHNER 1,20 1,20 0,60 2,75 5,75 5,75 APROVADO(A) 3º 01/02/1996

0175 MARIANE RIBEIRO DA ROSA 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 5,45 APROVADO(A) 4º 09/06/1991

0234 JANAÍNA BRANCO DE MELO 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85 4,85 REPROVADO(A) -- 07/06/1993

0242 DAIANE LINZ DA SILVA DE JESUS 0,90 0,60 0,30 2,75 4,55 4,55 REPROVADO(A) -- 03/08/1987

0187 DELCINEI FERRIRA DE MEDEIROS 0,60 0,30 0,30 1,65 2,85 2,85 REPROVADO(A) -- 01/02/1987

0184 JOSELANE MENEGAZ DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/10/1983

0178 PÂMELA SILVA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/06/1987

0119 PRISCILA GODINHO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 07/01/1992

           TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0006 RENATA JAQUELINE DA SILVA 1,20 1,20 4,40 0,90 7,70 7,70 APROVADO(A) 1º 22/05/1992

0112 DIONE PAULO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/07/1970

0191 BIANCA DE ANDRADE LINHAGUE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/06/1991

           TÉCNICO DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0233 DESIO PABLO BARBOSA CAVALETO 0,90 1,50 3,30 0,90 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 30/11/1987

0108 FERNANDO DUARTE SCHAPPO 0,60 1,20 3,30 0,90 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º 04/09/1990

0224 THIAGO NECKEL 0,30 1,20 1,65 0,90 4,05 4,05 REPROVADO(A) -- 07/09/1990

0153 ALBERTO TRAMASOLI LANGELOH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 06/08/1980

0179 IVANI CELINA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/08/1982

0028 MAÍRA VITÓRIA LIZ DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 13/04/1992

0247 DIONE MAICON NALON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/09/1993

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

NF = Nota final.

Município de Painel, 03 de abril de 2019

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE PAINEL

7

FLAVIO ANTONIO NETO DA SILVA

Prefeito Municipal